

European Euphoria Holding ApS

Badmintonvej 10, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 32 55 80 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Ulla Dybdal Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Euphoria Holding ApS Badmintonvej 10 9230 Svenstrup J. CVR-nr.: 32 55 80 46 Stiftet: 29. oktober 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Dybdal Toft, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -11.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659 kr. mod -5.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.875	-11.875
Andre finansielle indtægter	8.808	8.808
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.592</u>	<u>-2.577</u>
Resultat før skat	-659	-5.644
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-154</u>
Årets resultat	<u>-659</u>	<u>-5.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.959</u>	<u>-59.798</u>
Disponeret i alt	<u>-659</u>	<u>-5.798</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	825.000	825.000
Anlægsaktiver i alt	825.000	825.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	456.266	510.659
Omsætningsaktiver i alt	456.266	510.659
Aktiver i alt	1.281.266	1.335.659
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.085.538	1.141.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.265.838	1.320.497
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.865	4.865
Anden gæld	3.563	3.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.428	15.162
Gældsforpligtelser i alt	15.428	15.162
Passiver i alt	1.281.266	1.335.659